
BSV Kassel

Starterliste
No-Tap Winter 2010 - Bowling- und Kegelarena

BSV Kassel 2009

18.00 Uhr Start18.00 Uhr Start18.00 Uhr Start18.00 Uhr Start18.00 Uhr Start 20.00 Uhr Start20.00 Uhr Start20.00 Uhr Start20.00 Uhr Start20.00 Uhr Start
Name Vorname 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Gesamt Schnitt 1. Spiel 2.Spiel 3.Spiel Gesamt Schnitt

1. Hanke Jürgen 277 141 165 583 194,33 0 0 0 0 0,00
2. Rehbein Nicole 161 194 211 566 188,67 155 155 151 461 153,67
3. Keßler Benjamin 172 237 163 572 190,67 0 0 0 0 0,00
4. Becker Jens 192 163 171 526 175,33 0 0 0 0 0,00
5. Hübner Rolf 160 229 250 639 213,00 243 201 166 610 203,33
6. Gadebusch Siri 189 164 187 540 180,00 0 0 0 0 0,00
7. Kallup Werner 210 196 242 648 216,00 206 207 243 656 218,67
8. Leister Peter 275 220 257 752 250,67 0 0 0 0 0,00
9. Hübner Dennis 229 146 257 632 210,67 183 157 239 579 193,00
10. Zuhl Markus 264 266 275 805 268,33 274 187 224 685 228,33
11. Lod Eugen 0 0 0 0 0,00 240 212 258 710 236,67
12. Zuhl Tanja 0 0 0 0 0,00 190 144 134 468 156,00
13. Bierschenk Christoph 0 0 0 0 0,00 200 175 199 574 191,33
14. Bierschenk Eberhard 0 0 0 0 0,00 218 180 201 599 199,67
15. Rischer Bert 0 0 0 0 0,00 222 244 247 713 237,67
16. Heller Dirk 0 0 0 0 0,00 265 181 198 644 214,67
17. Küllmer Thomas 0 0 0 0 0,00 262 202 219 683 227,67
18. Rischer Marco 0 0 0 0 0,00 205 174 186 565 188,33
19. Hampel Peter 0 0 0 0 0,00 134 130 127 391 130,33
20. Schulz Ela 0 0 0 0 0,00 222 193 189 604 201,33
21. Heller Rosi 0 0 0 0 0,00 210 211 244 665 221,67
22. Frank Norbert 0 0 0 0 0,00 163 171 134 468 156,00



BSV Kassel

18.00 Uhr Start
Ergebnisse
No-Tap Winter 2010 - Bowling- und Kegelarena

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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9.

10.

Name Vorname 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Gesamt Schnitt
Zuhl Markus 264 266 275 805 268,33
Leister Peter 275 220 257 752 250,67
Kallup Werner 210 196 242 648 216,00
Hübner Rolf 160 229 250 639 213,00
Hübner Dennis 229 146 257 632 210,67
Hanke Jürgen 277 141 165 583 194,33
Keßler Benjamin 172 237 163 572 190,67
Rehbein Nicole 161 194 211 566 188,67
Gadebusch Siri 189 164 187 540 180,00
Becker Jens 192 163 171 526 175,33



BSV Kassel

20.00 Uhr Start
Ergebnisse
No-Tap Winter 2010 - Bowling- und Kegelarena

Name Vorname 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel Gesamt Schnitt
1. Rischer Bert 222 244 247 713 237,67
2. Lod Eugen 240 212 258 710 236,67
3. Zuhl Markus 274 187 224 685 228,33
4. Küllmer Thomas 262 202 219 683 227,67
5. Heller Rosi 210 211 244 665 221,67
6. Kallup Werner 206 207 243 656 218,67
7. Heller Dirk 265 181 198 644 214,67
8. Hübner Rolf 243 201 166 610 203,33
9. Schulz Ela 222 193 189 604 201,33

10. Bierschenk Eberhard 218 180 201 599 199,67
11. Hübner Dennis 183 157 239 579 193,00
12. Bierschenk Christoph 200 175 199 574 191,33
13. Rischer Marco 205 174 186 565 188,33
14. Zuhl Tanja 190 144 134 468 156,00
15. Frank Norbert 163 171 134 468 156,00
16. Rehbein Nicole 155 155 151 461 153,67
17. Hampel Peter 134 130 127 391 130,33



BSV Kassel

20.00 Uhr Start
Ergebnisse
No-Tap Winter 2010 - Bowling- und Kegelarena

BSV Kassel

Endtabelle
No-Tap Winter 2010 - Bowling- und Kegelarena

Name Vorname 1. Spiel 2.Spiel 3.Spiel Gesamt Schnitt Punkte
1. Zuhl Markus 264 266 275 805 268,33 100
2. Leister Peter 275 220 257 752 250,67 80
3. Rischer Bert 222 244 247 713 237,67 60
4. Lod Eugen 240 212 258 710 236,67 50
5. Küllmer Thomas 262 202 219 683 227,67 40
6. Heller Rosi 210 211 244 665 221,67 30
7. Kallup Werner 206 207 243 656 218,67 30
8. Heller Dirk 265 181 198 644 214,67 30
9. Hübner Rolf 160 229 250 639 213,00 30

10. Hübner Dennis 229 146 257 632 210,67 30
11. Schulz Ela 222 193 189 604 201,33 20
12. Bierschenk Eberhard 218 180 201 599 199,67 20
13. Hanke Jürgen 277 141 165 583 194,33 20
14. Bierschenk Christoph 200 175 199 574 191,33 20
15. Keßler Benjamin 172 237 163 572 190,67 20
16. Rehbein Nicole 161 194 211 566 188,67 20
17. Rischer Marco 205 174 186 565 188,33 20
18. Gadebusch Siri 189 164 187 540 180,00 20
19. Becker Jens 192 163 171 526 175,33 20
20. Zuhl Tanja 190 144 134 468 156,00 20
21. Frank Norbert 163 171 134 468 156,00 10
22. Hampel Peter 134 130 127 391 130,33 10


